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– 1,580

8 (8,516) (8,133)

8 (4,527) (6,422)

(13,043) (12,975)

475 2,959

(9,057) (3,121)

9 (8,582) (162)

(55) (69)

(21,680) (13,206)

10 2,210 3,147

(19,470) (10,059)

(39,385) 11,293

(39,385) 11,293

(58,855) 1,234

(19,470) (10,059)

(58,855) 1,234

11 (0.21) (0.11)

11 (0.21) (0.11)

8 34
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簡明綜合資產負債表中期報告 二零二四╱二五年

13 653,658 706,596
14 145 132

178 366
593 650
118 123

654,692 707,867

1,560 876
12 2,036 4,559

3,596 5,435
658,288 713,302

17 928,023 928,023
3,759,873 3,799,258

(4,248,227) (4,228,757)
439,669 498,524

19 71,011 79,008
16 86,215 75,756

197 434
58,850 57,104

216,273 212,302

15 986 1,163
421 427
939 886

2,346 2,476
218,619 214,778
658,288 713,302

8 34
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928,023 4,468,737 92,506 (761,985) (4,228,757) 498,524
— — — — (19,470) (19,470)

— — — (39,385) — (39,385)
— — — (39,385) (19,470) (58,855)

928,023 4,468,737 92,506 (801,370) (4,248,227) 439,669

928,023 4,468,737 92,506 (762,658) (4,215,395) 511,213

— — — — (10,059) (10,059)

— — — 11,293 – 11,293

— — — 11,293 (10,059) 1,234

928,023 4,468,737 92,506 (751,365) (4,225,454) 512,447

8 34
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簡明綜合現金流量表中期報告 二零二四╱二五年

(21,680) (13,206)

8 15 14

8 171 161

9 9,037 3,121

55 69

9 (419) (2,831)

— (1,539)

8 (188)

— (685) (782)

— 3,137 4,368

(10,361) (10,813)

— 1,539

14 (36) (16)

(43) (54)

9 66 130

(13) 1,599

16 8,192 —

(191) (195)

9 (20) (44)

7,981 (239)

(2,393) (9,453)

4,559 16,495

(130) 34

12 2,036 7,076

8 34
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1. 
Brockman Mining Limited *

Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM11, 

Bermuda

2. 
IAS 34

(a) 
21,680,000

13,206,000 10,361,000

10,813,000

2,036,000 4,559,000
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中期報告 二零二四╱二五年

2. 
(a) 

Brockman Iron Pty Ltd Brockman Iron Polaris 

Metals Pty Ltd Polaris Polaris

Polaris 36,000,000 173,428,000

Polaris 10,000,000

Brockman Iron

Polaris Brockman Iron

(i) 49,499,000 17%

(ii) 4,300,000 33,454,000

6,800,000 52,904,000

17%

(iii) 6,800,000

52,904,000 250,000 1,945,000 577,000 4,489,000

17%

4,373,000 34,022,000

(iv) Brockman Exploration Pty Ltd 550,000 2,688,000

E47/3285

* 
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2. 
(a) 

3. 

(a) 

IFRS 16
IFRS 16
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3. 
(a) 

IFRS 16
IFRS 16

IAS 1
IAS 1 69 76

• 

• 

• 

 IFRS 7 IAS 7
IAS 7 IFRS 7
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3. 
(a) 

 – 

IAS 21  – 
IAS 21

IFRS 18
IFRS 18
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4. 

5. 

(a) 
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5. 

(a) 

86,412 76,190

439,669 498,524

526,081 574,174

16.40% 13.3%

13.3% 16.40%

(b) 
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中期報告 二零二四╱二五年

5. 

(b) 

1
1 2 2 3

3
5

986 63,993 — — 64,979 59,836
— 61,635 55,788 — 117,423 86,246

421 261 — — 682 618

1,407 125,889 55,788 — 183,084 146,700

1,163 57,104 — — 65,859 58,267

– 46,055 55,788 — 101,843 75,756

396 696 17 — 1,140 861

1,590 103,855 55,805 — 168,842 134,884

Polaris

(c) 

23
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5. 

(d) 

(e) 

(f) 
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6. 

7. 

 – 

 – 
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7. 

(12,674) (8,951) (21,625)

(55)

(21,680)

(184) (2) (186)

(4,527) — (4,527)

2,210 — 2,210

(4,963) (8,174) (13,137)

(69)

(13,206)

(174) (1) (175)

(6,422) — (6,422)

3,147 — 3,147
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中期報告 二零二四╱二五年

7. 

655,478 2,810 658,288

593 — 593

135 10 145

178 — 178

653,658 — 653,658

728,377 2,814 731,191

626 — 626

137 12 149

501 — 501

706,596 — 706,596

8. 

15 14

171 161

6,242 5,739

— 578 493

— 154 36

3,899 5,783
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9. 

56 128

Polaris — 2,831

419 —

(5,473) (3,077)

(3,564) –

(20) (44)

(9,057) (3,121)

(8,582) (162)

10. 

2,210,000

3,147,000

(21,680) (13,206)

(4,108) (2,858)

2,624 281

(2,210) (1,919)

1,484 1,349

(2,210) (3,147)



21

中期報告 二零二四╱二五年

11. 

(19,470) (10,059)

9,280,232 9,280,232

— — 103,000

9,280,232 9,538,655(*)

(0.21) (0.11)

(0.21) (0.11)(*)

(*)  

19,470,000 10,059,000

9,280,232,000

9,280,232,000
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12. 

2,036 4,559

13. 

705,842

754

706,596

(52,938)

653,658

653,658,000

706,596,000 99% 99%
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中期報告 二零二四╱二五年

13. 

20(a)

IFRS 6

1. 

2. Marillana

3. Marillana Marillana

4. Marillana

Hancock Marillana

5. 164

159 114 105

1.00 0.62 0.66

6. 928,023,000 955,864,000

439,669,000 498,524,000

7. 

14. 
36,000

16,000



25

15. 
30 90

986 1,163

58,850 57,104

59,836 58,267

58,850,000

57,104,000 , 

57,104,000 , 2(a)

16. 

49,499 38,319

Polaris 36,716 37,437

86,215 75,756

17%

17%
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中期報告 二零二四╱二五年

16. 
Marillana

Polaris Brockman Iron 10,000,000

Brockman Iron

Polaris

17. 

0.1

20,000,000 2,000,000

9,280,232 928,023

18. 

928,023,213 10%

1%
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18. 

12

12

0.1%

12

0.1%

10 12

1.00

28

(i)

(ii)

(iii)



27

中期報告 二零二四╱二五年

18. 

Ross Stewart Norgard 2021A 1,500,000 1,500,000 — — — — 1,500,000 — 0.213 0.210

2021A 1,500,000 1,500,000 — — 1,500,000 — — — 0.213 0.210

2021A 1,500,000 1,500,000 — — 1,500,000 — — — 0.213 0.210

David Rolf Welch 2021A 1,500,000 1,500,000 — — — — 1,500,000 — 0.213 0.210

2021A 10,000,000 10,000,000 — — — — 10,000,000 — 0.213 0.210

16,000,000 16,000,000 — — 3,000,000 — 13,000,000 —  

2021A 71,000,000 70,000,000 — — — — 70,000,000 — 0.213 0.207

71,000,000 70,000,000 — — — — 70,000,000 —

87,000,000 86,000,000 — — 3,000,000 — 83,000,000 —  

0.213 — — 0.213 — 0.213 —  
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18. 

IFRS 2

0.213 –0.295

51% - 53%

2.9 – 3.5

0.272% - 0.416%

0%

0.207
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18. 

0.213 86,000 0.23 103,000

— — — —

— — — —

— — — —

0.213 3,000 — —

0.213 83,000 — —

— — 0.23 103,000

3,000,000 0.213

83,000,000 0.213

86,000,000

0.21

928,023,213
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19. 

(86,369)

7,520

(159)

(79,008)

2,077

5,920

(71,011)

196,097,000 211,978,000

106,487,000

108,679,000

1,187,573,000

1,194,194,000 832,216,000

833,505,000

20. 
(a) 

Polaris Marillana Ophthalmia

Polaris 250,000 150,000

50% Polaris 50% Polaris
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中期報告 二零二四╱二五年

20. 
(a) 

Marillana (a) 50% Marillana

Ophthalmia  (b) 50% Ophthalmia 

a  Polaris Marillana

b  Polaris Ophthalmia

(b) 

NWIOA Ops. Pty Ltd (c) 37%

c  NWIOA Ops. Pty Ltd NWIOA

21. 
(a) 

1,241,000 5,980,000

6,639,000
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22. 
(a) 

(b) 
16 14A

(c) 

3,590 3,315

169 155

3,759 3,470
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23. 

49,499 38,319

Polaris 36,716 37,437

86,215 75,756



PB

24. 

25. 
1. 4,300,000 33,454,000

577,000 4,489,000 17%

2. 4,300,000 33,454,000

6,800,000 52,904,000

17%

3. Brockman Exploration Pty Ltd 550,000 2,688,000

E47/3285
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中期報告 二零二四╱二五年 獨立審閱報告

11 Mounts Bay Road

Perth WA 6000 Australia

GPO Box M939  Perth WA 6843

+61 8 9429 2222

+61 8 9429 2436

ey.com/au

4 34

34 34

34

 

2410



PB

34

2(a)  
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管理層討論及分析中期報告 二零二四╱二五年

50% Marillana

Marillana 50%

Ophthalmia Ophthalmia

100%

19,500,000

10,100,000

3,200,000

4,100,000

400,000

Polaris

2,800,000

2,200,000

3,100,000

13,000,000

13,000,000

0.21

0.11

10,400,000

10,800,000

439,700,000

498,500,000

2,000,000

4,600,000
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Polaris

Marillana

Hancock Prospecting Pty Ltd

Hancock

3

Marillana Punda 

Springs

 — 

12,700,000

5,000,000

4,500,000

6,400,000

3,600,000

Marillana (1) 2,872 3,567

Ophthalmia (2) 1,036 863

619 1,992

4,527 6,422

(1) 2,700,000 3,300,000

(2) 500,000 800,000
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中期報告 二零二四╱二五年

Marillana
50% Marillana

Hamersley

Newman

100 M47/1414

82 Hamersley

Marillana  

Marillana

Brockman Iron Polaris

Polaris

Polaris

18 Bauer 750

695 622

3

Nagrom 

Laboratories

45%

60.5%

37.3%

Polaris
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Marillana

Marillana

800

 X 200 216

1   

1 – 
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中期報告 二零二四╱二五年

Banjima Marillana

Banjima

Karijini Development Pty Ltd

Banjima

Hancock Roy Hill Holdings Pty Ltd

Roy Hill

Hancock South West Creek

3 3

Roy 

Hill Hancock

Marillana
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South West Creek

(a) ( PPA )

South 

West Creek 3

(b) 

Hancock

Hancock HanMin

South West Creek

3

Marillana

3

Hancock

Hancock

HanMin Hancock

Roy Hill Roy Hill

HanMin

Marillana

Roy Hill

Roy Hill

Marillana

HanMin Marillana

i) 

ii) 
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HanMin

Marillana
Marillana

i) 

( EPA )

ii) 

DMIRS

iii) HanMin

Marillana

26

Ophthalmia
50% Ophthalmia

Newman

Marillana

Ophthalmia

3.41 59.3%

Marillana

Polaris Ophthalmia

Polaris

Ophthalmia 50%

Polaris

Ophthalmia

Polaris

Polaris

Ophthalmia

3

Marillana
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Polaris Three 

Pools Hancock

Coondiner

Ophthalmia

Punda Springs
100% Punda Springs

Punda Springs

Newman Punda Springs

Marillana Ophthalmia

Marillana Ophthalmia

Punda Springs

Punda Springs

11

582

200

5.3

36 72

2
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索引圖

10米厚，鐵品位
56.5%（自24米）

4米厚，鐵品位
56.1%（自10米）

8米厚，鐵品位
54.7%（自10米）

22米厚，鐵品位
57.7%（自12米）

20米厚，鐵品位
57.3%（自14米）

西部鐵礦化帶 

東部鐵礦化帶

Punda Springs
鐵礦石項目

經地質填圖、取樣圈定
之地表次生富集鐵礦化 

已完成之初步勘探RC鑽孔
（顯示鑽孔編號及主要切穿點）
以往勘探鑽孔（西澳礦業資料WAMEX）

已登記之土著文化遺跡

南北(A-A’)橫剖面

Woongarra流紋岩組
Weeli Wolli組
Wittenoom組

E47/3575礦權區岩石露頭勘探交通路徑

Boolgeeda含鐵建造

E47/3575

中部鐵礦化帶

2 — Punda Springs —
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1

% % % % % %

PRC0001 14 34 20 57.3 4.8 3.3 0.21 0.02 8.8

PRC0002 12 34 22 57.7 5.5 3.3 0.09 0.03 7.7

PRC0004 10 14 4 56.1 5.9 4.2 0.11 0.03 7.6

PRC0005 10 18 8 54.7 7.2 5.7 0.17 0.01 7.6

PRC0008 24 34 10 56.5 5.7 4.0 0.19 0.01 7.4

1 — Punda Springs —

Bolgeeda Bolgeeda Iron Formation

3

3 — A A 2
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中期報告 二零二四╱二五年

15 20 1,500

Paraburdoo 100-130

100%

Duck Creek Duck 

Creek CID

2,160 55.9%

(i)

Marillana Ophthalmia (ii)

14

14

5 5

9

9

6,242,000

5,739,000
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22(c) 54 61
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• 

• 

• 

• 

C2

www.brockmanmining.com
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439,669,000

498,524,000

928,023,000

955,864,000

13

2,036,000

4,559,000

4,374,000 33,986,000

5

1.53 2.19

0.164

0.13

9,280,232,131

9,280,232,131

Polaris
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中期報告 二零二四╱二五年

Marillana

Brockman Iron

20

(a) 

(b) 
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(c) 

(d) 

(e) 

(f) 
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(g) 

(h) 

(i) 

(ii) 

(iii) 
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14

Ross Stewart Norgard

Colin Paterson

David Rolf Welch
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9,280,232,131

9,280,232,131

9,280,232,131

9,280,232,131

XV

352

0.10

60,720,000 0.65%

206,072,000 2.22%

2,426,960,137 26.15%

24,496,000 0.26%

Ross Norgard 64,569,834 0.70%

185,017,278 1.99%

63,408,412 0.68%

Colin Paterson 22,073,004 0.24%

13,625,442 0.15%
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2,426,960,137

60% 40%

60,720,000

352

C3

336

5%
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0.10

  

1 2,426,960,137 26.15%

1 2,426,960,137 26.15%
60,720,000 0.65%

206,072,000 2.22%
24,496,000 0.26%

1 2,426,960,137 26.15%
60,720,000 0.65%
24,496,000 0.26%

206,072,000 2.22%

531,828,276 5.73%

KQ Resources Limited 1,301,270,318 14.02%

1. 

60% 40%

60,720,000
336
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18

Ross Stewart Norgard 2021A 1,500,000 1,500,000 — — — — 1,500,000 — 0.213 0.210

2021A 1,500,000 1,500,000 — — 1,500,000 — — — 0.213 0.210

2021A 1,500,000 1,500,000 — — 1,500,000 — — — 0.213 0.210

David Rolf Welch 2021A 1,500,000 1,500,000 — — — — 1,500,000 — 0.213 0.210

2021A 10,000,000 10,000,000 — — — — 10,000,000 — 0.213 0.210

16,000,000 16,000,000 — — 3,000,000 — 13,000,000 —  

2021A 71,000,000 70,000,000 — — — — 70,000,000 — 0.213 0.207

71,000,000 70,000,000 — — – — — 70,000,000 —

87,000,000 86,000,000 — — 3,000,000 — 83,000,000 —  

0.213 — — 0.213 — 0.213 —  



59
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928,023,213

10%

13.51(B)(1)

• 

• 

• 

• 

www.hkexnews.hk

13.51(B)(1)



61

C1

(i) C1 C.2.1

Colin 

Paterson

Brockman Mining Australia Pty Ltd
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( w w w . h k e x n e w s . h k )

(www.asx.com.au) (www.

brockmanmining.com)/(www.irasia.com/

listco/hk/brockmanmining)

C3

David Rolf Welch
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(a) 4 34

(i) 34

(ii) 

(b) 2(a)
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